
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 11.04.2023 nr 2-3/387 

 

 

 

Kaunispe küla Nigula detailplaneeringu koostamise lõpetamine 

 

 

Saaremaa Vallavalitsuse 30. augusti 2022. a korraldusega nr 2-3/1361 algatati Kaunispe küla 

Nigula detailplaneering. Planeeringuala suurus on ca 5,6 ha ja see hõlmab Kaunispe külas osaliselt 

Nigula katastriüksust (katastritunnus 80701:001:0379, sihtotstarve maatulundusmaa 100%, pindala 

7,74 ha, vt lisas 1 tähistatud planeeringuala). Detailplaneeringu eesmärk on ehitusõiguse 

määramine elamu ja kõrvalhoonete ehitamiseks ning juurdepääsutee võimaliku asukoha 

määramine.  

 

Huvitatud isik esitas Saaremaa Vallavalitsusele avalduse detailplaneeringu koostamise 

lõpetamiseks (registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris 23.11.2022 nr 5-2/6655-1).  

 

Vastavalt planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punktile 2 võib detailplaneeringu koostamise 

lõpetada, kui kinnisasja omanik esitab taotluse detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks. Kuna 

omanik ei soovi detailplaneeringu koostamisega jätkata, puudub vajadus täiendavalt kaaluda 

detailplaneeringu koostamise lõpetamise vajadust ja põhjendusi.  

 

Pärast planeeringumenetluse lõpetamist on maaüksuse omanikul võimalik maaüksust jätkuvalt 

sihtotstarbeliselt kasutada. 

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punkti 2, Saaremaa 

Vallavalitsus   

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Lõpetada Kaunispe küla Nigula detailplaneeringu koostamine. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


